pro re aliqua principali eorum principis non completa complenda
 statuta contra non statuta statuta statuta existens Memoria-
 his recognoscens Provis Andreas Wiatkowski Lincera de
 laconides aut eius posteris Ad Instantiam Provis Leticia
 sicuti Permissi et Instans de Regale conique legitime nacti
 ne eorum Sacerdotum ad Officium provis Pastoris Capituli Suis
 Sicuti recessu suorum quoad respondendum spectat nec interve-
 nerit in primo Statuto Termino tanquam peremptorio Statutu
 ripare respondere Vadium Statutu lueri Inscriptio huic satis
 facere ac omne dedicatus pati debeat et tanquam Leg ac suos
 Sacerotes ad eadem omnia in sentit et obligat quod illius Termino
 primus peremptorius Vt et alios omnes exinde consequens au-
 so eiusdem Terminos semper peremptorios Vera infirmitate pro
 moron minore nitate Sicuti Legatione intra Vel extra Regnum
 servito Militari ad munimenta ad Quictorem Vel alios quibusvis
 dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quictorem
 Sicuti Ultra provis Officium Sacerdotis Capituli Suis Termini-
 nos ditores sibi non recipiendo nullasq. notiones appellones ac
 eand. prosequentes faciendo ac omnia omnia provis Sacerdotibus Vel
 triplicibus exactionibus suspensionibus fatalibus Inscriptio Terre-
 stri bello convectiones ac aliis omnibus duriis remediis et defensis
 non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo Hac sua pra-
 senti personali recognitione ad provis omnia medietate.

Actum in Castro Premisliensi

Termino

Premissa die hodierna in Acta contestata confectam et conscriptam
 manibus sui regatium propriis subscriptam. In omnibus et singulis
 eiusdem Interdicti conditionibus punctis clausulis Articulis Vadio
 ligamentis ac nexibus generaliter Universis firmiter tenere com-
 plere exequi ac inviolabiliter observare omnibusq; et singulis eius
 contentis tam in parte quam in toto, testes quos oportuerit
 satisfacere Interdictam Statam ad Inscriptionem per Robo-
 ratoriam, et Inscriptionem per roboratoriam, ad predictam Interdi-
 ctam Viceformam in toto referendo Idem sub Vadio summo Septem.
 Millium florenorum colonialium, per partem partium succorum
 Uniusq; partis, ob non completionem contentorum Interdicti Statam
 omnium et singulorum, tam in parte quam in toto, testes quos
 oportuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio
 modo per se solvendum succubito, ac prore aliquo parte
 ex contentis Interdicti Statam non completa complenda Statam exi-
 stens. Illata Pars per se non tenens sine eius posterio Ad
 Instantiam Partis alterius per se tenentis et completis vel
 illius succorum ad Officium prorensus Pastre Capitane Premissa
 Statam receptis superius quoad respondendum spectat mediantes
 per in primo Statam Termino tanquam peremptorio stare dimps-
 ere respondere Vadium Statam hunc Inscriptioni huic satisfac-
 cere ac omne Inducatum pati debet et tenebitur. Leg ac sub
 Succores ad eadem omnia incumbit et obligat presentibus illius

Terminus primus peremptorium, et alios omnes exinde conse-
quentes Pausa eundem terminos semper peremptorios Vera ca-
firmitate pro maiori minoritate Sicilicet legatione intra Vel
extra Regnum senio militari ad munimenta ad Quietorem Vel
aliis quibusvis ditioribus et legalibus impedimentis non diffe-
rendo ad quietorem Ultra paco Offi Offi Castros Capitano Pre-
mishio Terminus ditores sibi non recipiendo. Nullas actiones
appellones, ac earum prosequones facies, ac promissa omnia ad
his simplicibus Vel triplicibus elusionibus suspensionibus fatalis
Iuris pacione Terrestri bello conventiones ac aliis omnibus Iuris
remediis et defensis non subterfugiendo Nec modo alio quovis
evadendo Ita sua presenti personali recognitione ad Quisita
omnia mediante.

Bilinski Consorti Reformat.

60 Comparens personaliter coram Officio et Actis prosep Pastres
Capitane Premishes Nobilis Joannes Bilinski cum Alio Bre-
toni Bilinski Wanda dicti cum olim Alio Stato Linska pro-
creatus filius. Sams mente et corpore existens a Ferris Di-
stinctibus Iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et com-
petens recedendo presenti vero Pastres Capitane Premishes
Jurisdictioni quo ad Actum hunc abinet Secus Siccoribus ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et
substituendo palam libere publice ac per expressum requirit Quia